
 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1995 M. 

RUGPJŪČIO 14 D. NUTARIMO NR. 1119 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos valstybinės reikšmės vidaus vandenų kelių sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. rugpjūčio 14 d. nutarimu Nr. 1119 „Dėl 

Lietuvos Respublikos valstybinės reikšmės vidaus vandenų kelių sąrašo patvirtinimo“, ir išdėstyti jį 

nauja redakcija (pridedama).

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

Susisiekimo ministras   Jaroslav Narkevič 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1995 m. rugpjūčio 14 d. nutarimu Nr. 1119 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo Nr.  

redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS REIKŠMĖS VIDAUS VANDENŲ KELIŲ 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Vandens telkinio pavadinimas Ruožo pradžia ir pabaiga 

Ruožo ilgis, 

kilometrais 

1. Nemuno upė 

 

Juodosios Ančios žiotys–Birštonas 188 

2. Kauno hidroelektrinės tvenkinys Birštonas–Kauno hidroelektrinė ir atšaka į 

Rumšiškes 

63 

3. Nemuno upė Kauno hidroelektrinė–Kauno krovinių 

prieplauka 

12,5 

4. Nemuno upė Kauno krovinių prieplauka–Jurbarkas ir 

Kauno žiemos vidaus vandenų uosto 

akvatorija 

87,8 

5. Nemuno upė Jurbarkas–Atmatos upės žiotys, atšaka į 

Kalnėnus  ir Uostadvario vidaus vandenų 

uosto akvatorija 

127 

6. Kuršių marios Atmatos upės žiotys–Klaipėdos valstybinis 

jūrų uostas ir atšakos į Nidą ir Ventę 

66,9 

7. Kuršių marios Nidos uostas–Lietuvos Respublikos valstybės 

siena 

4 

8. Kuršių marios  Dreverna–Ventė 

 

19,7 

9. Kuršių marios 37-as navigacijos ženklas–15-as valstybės 

sienos taškas Skirvytėje 

10,7 

10. Skirvytės upė Ištakos iš Nemuno upės–15-as valstybės 

sienos taškas Skirvytėje 

9,7 

11. Šyšos upė Šyšos upės žiotys–Šilutės stacionari vidaus 

vandenų prieplauka 

5 

12. Mituvos kanalas Mituvos kanalo žiotys–Jurbarko krovinių 

prieplauka 

1 

13. Minijos upė Minijos upės žiotys–Lankupiai 

 

19 

14. Neries upė Neries upės žiotys–Vilnius 

 

173,5 

15. Nevėžio upė Nevėžio upės žiotys–Kėdainiai 

 

57 



2 

 

Eil. 

Nr. 
Vandens telkinio pavadinimas Ruožo pradžia ir pabaiga 

Ruožo ilgis, 

kilometrais 

16. Karaliaus Vilhelmo kanalas Klaipėdos valstybinis jūrų uostas–Minijos upė 22 

17. Drevernos upė Karaliaus Vilhelmo kanalas–Dreverna 

 

1,9 

18. Pakalnės upė, Rusnaitės upė, 

Kuršių marios 

Pakalnės upės ištakos–Rusnaitės upės žiotys 

ir išplauka į Kuršių marias 

8,4 

  Iš viso 877,1 

_______________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1995 M.
RUGPJŪČIO 14 D. NUTARIMO NR. 1119 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS REIKŠMĖS VIDAUS
VANDENŲ KELIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-04 Nr. 1244
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-10 14:24:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-11 08:59:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jaroslav Narkevič, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas JAROSLAV NARKEVIČ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-10 15:41:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-11 08:07:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-09 - 2022-09-08
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jaroslav Narkevič, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas JAROSLAV NARKEVIČ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-10 15:41:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-11 08:07:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-09 - 2022-09-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-11 08:06:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-11 08:07:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės
posėdžių organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos
Vyriausybės kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-11 08:58:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-11 08:59:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.37

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5f27744123eb11eb8c97e0
1ffe050e1c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-11-13 01:26:10 TAIS


